
determinazione del responsabile dell’area affari generali servizio contenzioso n    44  del  04/02/2015    Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

AFFARI GENERALI SERVIZIO CONTENZIOSO 

n°   44  del  04/02/2015  

 
REG. GEN. N°188 BIS                   DEL  04/02/2015                    

 
OGGETTO:   OGGETTO: Liquidazione transazione Società S.R.A. s.r.l. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI - SERVIZIO CONTENZIOSO 

 
Premesso: 
 

-che la Soc. S.R.A. s.r.l. , ha notificato D.I. in data 08/07/2013 di € 4.435,20, sostenendo che la   
predetta somma è dovuta per il trasporto e smaltimento di rifiuti biodegradabili (alghe marine) oltre 
alle spese di procedura di € 550,50;   

-che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 362 del 17/12/2014, è stato stabilito di  stipulare 
con la Società S.R.A. s.r.l., transazione per il pagamento di trasporto e smaltimento di rifiuti 
biodegradabili (alghe marine) per la somma di € 2.500,00 omnicomprensiva; 

-che l’atto di transazione è stato sottoscritto in data 03/02/2015; 

Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione , a saldo della transazione ; 

Visto il D.L.gs n. 267/2000 

Visto il regolamento di contabilità dell’ente; 

 

 

DETERMINA 

 

1. La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Liquidare per i motivi di cui in narrativa che qui si intende integralmente riportata, in favore 
della Società S.R.A. s.r.l. la somma complessiva di € 2.500,00 omnicomprensiva,  a saldo come 
da transazione sottoscritta in data  03/02/2015, mediante bonifico bancario Codice Iban: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

3. Imputare la somma di € 2.500,00 al Cap. Peg. 0248.23 RR.PP.2014, che presenta la dovuta 
disponibilità; 

4. Trasmettere la presente al servizio ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 

 

                                                                            Il  Funzionario Responsabile 

                                                                                                        F.to Dr.ssa Anna Spinelli  

 

 

 

 
Area Economico-Finanziaria 
Mandato n.__________________del ________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal                        al 

  Il Responsabile 


